29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  25.03.2016 г.                                                         № 434

Об утверждении  Требований  к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Туапсинского  городского  поселения, отраслевых (функциональных) органов администрации Туапсинского городского поселения и подведомственных им муниципальных казенных учреждений

В   соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19   Федерального   закона от 05 апреля 2013 г.   № 44-ФЗ   «О контрактной   системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить Требования  к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Туапсинского  городского  поселения, отраслевых (функциональных) органов администрации Туапсинского городского поселения и подведомственных им муниципальных казенных учреждений согласно приложению.
	2. Отраслевым (функциональным) органам Туапсинского городского поселения (администрация, отдел имущественных и земельных отношений, отдел культуры) до 01 июня 2016 года разработать и утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципальных органов Туапсинского городского поселения и подведомственных им муниципальных казенных учреждений.
3. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, транспорту и связи Аннабаеву А.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Туапсинского
городского поселения                                                                        А.В.Чехов